
SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
Viale Stazione, 26/a - 24021 ALBINO (BG)  

Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 e-mail: direzione@ssvalseriana.org 
C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

  
DETERMINA N. 34 IN DATA 30/12/2020 

  

OGGETTO: ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER L’ANNO 2021 

 

 

IL DIRETTORE 

dott.ssa Giulia Maria Ghislandi 

Premesso che: 

  

La Servizi Socio Sanitari Valseriana con sede in Viale Stazione n. 26/a in Albino ha assunto nel                 

corso dell’anno 2020 impegni di spesa per l’acquisto di beni e servizi che non sono stati                

completamente esauriti nel corso del 2020. 

  

Considerato che: 

 

I beni e i servizi, dei quali si è assunto l’impegno nel 2020, sono necessari anche per il 2021, si                    

ritiene di confermare il relativo impegno sul bilancio triennale. 

 

Ciò premesso e considerato, 

  

Visti: 

● il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti” 

● il D. Lgs. n. 267/200 

● il D. Lgs. 175/2016 

● la legge n. 136/2010 

DETERMINA 

DI ACQUISTARE beni e servizi per il funzionamento della Società, con spesa già impegnata con               

determine specifiche nell’anno 2020, a residui nel 2021, come risulta nella seguente tabella: 

 

FORNITORE 

DETERMINA 

OGGETTO CIG 

APPLICA

ZIONE 

IVA 

RESIDUO DA 

TRASFERIRE 

AL 2021 NUMERO DATA IMPORTO 

CALDARINI & 

ASSOCIATI 4/2020 15/06/2020 3.000,00 

Formazione relativa alle 

competenze contabili e 

amministrative ZAD2D50348 ESENTE 2.440,00 € 

EDUCA SRL 7/2020 18/06/2020 12.000,00 

Affidamento del servizio 

di formazione sulla 

sicurezza sui luoghi di 

lavoro e sulla sicurezza 

covid 19 Z662D4ED34 ESENTE 645,00 € 

MA.LOS. DI LOSA 

MANUEL 19/2020 24/09/2020 6.000,00 
Acquisto beni mobili e 

manutenzione ordinaria ZC12E8F708 SPLIT 3.617,00 € 

MEDICALMONO 23/2020 08/10/2020 5.000,00 
Acquisto di dispositivi di 

protezione individuale Z272E8F6B4 SPLIT 2.905,63 € 



 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 15.392,43 per l’acquisto di beni e servizi,              

secondo il regime Iva indicato in tabella, al bilancio triennale 2020/2022, dando atto che non               

vengono superati i limiti di cui all’art. 163, co. 5, del T.U. 267/2000. 

 

DI ATTESTARE la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa. 

 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Società, nella Sezione            

Trasparenza - Provvedimenti. 

 

DI AVER VERIFICATO che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di              

propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con                

le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui              

egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

 

Albino, 30 dicembre 2020                   
IL DIRETTORE 

dott.ssa Giulia Maria Ghislandi 

 

FRANCO OLMO 23/2020 08/10/2020 1.000,00 
Acquisto di dispositivi di 

protezione individuale Z0D2E8F68F SPLIT 900,00 € 

GOOD FX 

FRACASSETTI 

S.R.L. 24/2020 13/10/2020 1.500,00 

Servizio di sanificazione 

dei locali della Servizi 

Sociosanitari Val 

Seriana srl Z4E2EB3DCF SPLIT 840,00 € 

PIFFARI MAURO 28/2020 16/11/2020 6.000,00 
Acquisto attrezzature 

informatiche ZCF2F39E8C SPLIT 4.044,80 € 

TOTALE       15.392,43 € 


		2021-01-20T19:34:30+0100
	ghislandi giulia maria




